
Uchwała w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród Gminy Olsztynek za osiągnięcia w dziedzinie
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Warmi.2018.3614 z dnia 2018.08.09

Status: Akt obowiązujący

Wersja od: 9 sierpnia 2018r.

Wejście w życie:
1 stycznia 2019 r. , 24 sierpnia 2018 r.

UCHWAŁA Nr XLVI-427/2018
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród Gminy Olsztynek za osiągnięcia w dziedzinie
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§  1. 
Ustanawia się nagrody Gminy Olsztynek za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury.

§  2. 
Zasady i tryb przyznawania nagród, o których mowa w ust. 1 określa Regulamin przyznawania
nagród Gminy Olsztynek za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i
ochrony kultury, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

#/document/16793509?unitId=art(18)ust(2)pkt(15)
#/document/16794454?unitId=art(7(a))ust(3)


§  3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka.

§  4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

ZAŁĄCZNIK 

Regulamin przyznawania nagród Gminy Olsztynek za osiągnięcia w dziedzinie twórczości
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

§  1. 
Nagrody Gminy Olsztynek za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania
i ochrony kultury, zwane dalej "nagrodami' - mogą być przyznawane osobom fizycznym
zamieszkałym na terenie gminy Olsztynek lub osobom prawnym i innym podmiotom, mającym
siedzibę na terenie gminy Olsztynek - w uznaniu całokształtu działalności lub za wybitne i
znaczące osiągnięcia na arenie międzynarodowej, ogólnopolskiej, regionalnej i lokalnej.

§  2. 
Celem przyznawania nagród jest wyróżnienie i uhonorowanie osób i podmiotów, w uznaniu ich
dorobku lub tych, którzy swoimi osiągnięciami o istotnym znaczeniu dla kultury promują Gminę
Olsztynek.

1. Nagrody mają charakter pieniężny i są przyznawane ze środków budżetu gminy, w ramach
środków finansowych przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej.

2. Ilość i wysokość nagród ustala Burmistrz Olsztynka w zależności od wielkości środków, o
których mowa w ust. 1.

§  3. 

§  4. 
Nagroda może być przyznana tej samej osobie lub podmiotowi nie częściej niż raz na dwa lata, a
w przypadku nagrody za całokształt działalności artystycznej może być przyznana tej samej
osobie lub podmiotowi tylko jeden raz. Nagroda nie może być przyznana powtórnie za to samo



osiągnięcie.

§  5. 
Nagrody przyznaje Burmistrz Olsztynka, z własnej inicjatywy lub na wniosek osób fizycznych i
prawnych.

1) dane kandydata, w tym: imię i nazwisko, adres zamieszkania/ zameldowania, adres do
korespondencji, numer telefonu (e-mail) lub nazwę podmiotu i jego adres,

2) dane wnioskodawcy wraz z numerem telefonu kontaktowego,

3) szczegółowy opis osiągnięć, za które ma być przyznana nagroda wraz z dokumentacją tych
osiągnięć (dyplomy, nagrania, recenzje i in.),

4) wskazanie co najmniej lokalnego charakteru działalności lub osiągnięcia oraz jego znaczenia
dla kultury,

5) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie do nagrody oraz wyrażenie zgody
na przetwarzanie danych osobowych, w tym upublicznienie danych.

1. Wniosek, o którym mowa w § 5 powinien zawierać:

2. Wnioski o przyznanie nagrody w danym roku składa się w Urzędzie Miejskim w Olsztynku, w
terminie do dnia 31 maja tego roku.

3. W przypadku złożenia wniosku po terminie, złożenia wniosku zawierającego braki formalne i
nieuzupełnienia go w wyznaczonym siedmiodniowym terminie oraz w przypadku rezygnacji
wnioskodawcy z wnioskowania o nagrodę przed upływem terminu rozpatrzenia wniosku -
wniosek nie podlega opiniowaniu i pozostaje bez rozpatrzenia.

4. Od procedury kwalifikowania wniosków i przyznawania nagród nie przysługuje tryb
odwoławczy.

§  6. 

§  7. 
Informacje o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej
i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olsztynku.


